
1 
 

 

                                                                                                Warszawa, dnia 10 czerwca 2021 r. 

KRAJOWE  
BIURO WYBORCZE 
KBW-PZP/TP/3/2021 

ZPU-261-3/21 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Świadczenie usług w zakresie sieci intranet na potrzeby Krajowego Biura 

Wyborczego”, numer sprawy: KBW-PZP/TP/3/2021 

 

Krajowe Biuro Wyborcze, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 czerwca 2021 r. o godz. 12:00. 

2. Do upływu terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęła 1 następująca oferta: 

Numer 
oferty 

Nazwy oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto 
/w złotych/ 

1. Netia S.A., 
ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa  552.024,00 

 

3. W zakresie dodatkowych „pozacenowych” kryteriów oceny ofert Wykonawca zaoferował nw.: 

Numer 
oferty 

Nazwy oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 
Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

Przepustowość łącza  
w delegaturach Krajowego 

Biura Wyborczego  
(dot. kryterium oceny ofert 

numer 2) 

Gwarancja dostępności usługi 
(dot. kryterium oceny ofert 

numer 3) 

1. 
 Netia S.A., 

ul. Poleczki 13, 02-822 
Warszawa 

50 Mbps w każdym kierunku na poziomie min. 99,8% 

 
 


		2021-06-10T13:43:12+0200
	Magdalena Pietrzak




